
UCHWAŁA NR XIX/161/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.[1])  Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się radną Dorotę Kaźmierczak z funkcji członka Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 

Id: E6EA1D9F-38FF-4072-9F2A-4C91245C1852. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/161/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


